お客様各位 2019 年 9 月

富士電機ブースのご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では、日経 BP 社主催の「日経 xTECH EXPO 2019 内、働き方改革 2019」に出展する

運びとなりました。本展示会は、ビジネスと技術の「クロス領域」で起こるイノベーションの最前線を伝え
るとともに、多数の出展企業とビジネスリーダーの商談・交流を促進するイベントです。

弊社ではお客様の課題解決に向けたソリューションをご案内いたします。
ご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬具

ブ ー ス 出 展 内 容

業務効率化ではじめる働き方改革

旅費・交通費精算、経費精算、勤怠管理、総務人事諸届、稟議など
様々な業務をシステム化し、申請業務全般を全体最適化するワークフロー

お客様固有の業務にも対応するクラウド版ワークフロー

担当者が自らの視点で社内データを検索/利活用、
さらに様々なタスクを組み合わせてシナリオ化し業務を自動実行
ビジネスをスピードアップさせるセルフサービス BI ツール

開 催 要 項

会期 ：2019 年 10 月 9 日(水)〜11 日(金) 10:00〜17:30
会場 ：東京ビッグサイト ⻄展示棟（⻄ 1-4 ホール）
主催 ：日経 BP 社

富士電機ブース小間番号：4022

 ※ 無料招待券のお申し込みは、「日経 xTECH EXPO 2019」公式Webサイト
（https://expo.nikkeibp.co.jp/xtech/）または、
下記お問い合わせ先に、「展示会招待券希望」と明記の上、郵送先をお知らせいただければ
弊社より郵送にてお送りさせていただきます。

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
（お問合せ先）

富士電機株式会社
パワエレシステム インダストリー事業本部 情報ソリューション事業部 USE・軽技システム部

富士電機 IT ソリューション株式会社
ソリューション推進事業本部 パッケージソリューション統括部 USE・軽技営業部
東京都千代田区外神田 6-15-12 TEL. 03-5817-5710
ExchangeUSE 担当 E-mail．useinfo@fujielectric.com  軽技 Web 担当 E-mail．karuwaza@fujielectric.com